令和６年３月１１日

２年生保護者 様

船橋市立葛飾中学校

校 長 大野   等

学年主任 何木 裕二

令和６年度４月保護者会のお知らせ

 仲春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、本校の教育にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり新年度最初の保護者会を実施いたします。よろしくお願いいたしま

す。

記

１．期 日  令和６年４月１１日（木）

２．時 間  １５時２０分開始（１５時００分受付開始）

       ※学級懇談会の開始目安は１６時になります。（前後する可能性有）

３．会 場  全体会：体育館（校長より、学年主任より、学年職員紹介等）

学級懇談会：各教室

   ４．内 容

（１）全体会

（２）学級懇談会

   ５．出欠席について

    ４月５日（金）までに、出欠席を GoogleFormsからご回答ください（要回答）

    【ＵＲＬ】https://forms.gle/1GVXC8mFfUBeJK548

    【２次元コード】

   ６．その他

（１）お車での来校はできません。自転車は体育館脇、もしくは校庭の朝礼台付近

に停めるようお願いします。

（２）「上履き」と「外履きを入れる袋」をお持ちください。

（３）PTAより配付された名札のご着用をお願いします。

https://forms.gle/1GVXC8mFfUBeJK548